

# **SM Auto Stamping Limited**



Manufacturers of sheet metal pressed components & welded assemblies for Automobile & Electrical OEMs.

GSTIN.: 27AAKCS1177K1ZX

CIN NO.: L27109MH2006PLC163789

Date: 9th November, 2023

To, **BSE Limited** PhirozeJeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai- 400001.

Scrip Code: 543065

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement regarding Postal Ballot Notice.

Ref: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and in continuation to our intimation(s) dated 28th October, 2023 and 06th November, 2023, 7th November, 2023 and, 8th November, 2023 please find enclosed copies of the newspaper advertisement which has been published in today's newspapers confirming dispatch on 07th November, 2023, the Postal Ballot Notice dated 06th November, 2023.

The advertisement for confirming the dispatch of the Postal Ballot notice for buyback was published in the following newspaper dated:

Newspaper	Language	Editions
The Times of India	English	Nashik Edition
	Marathi	Nashik Edition
Maharashtra Times	Iviaiatiti	

The above information and the Notice of Postal Ballot is also available on the website of the Company i.e. www.smautostamping.com.

Kindly take note of the same.

Thanking you, Yours Faithfully,

For SM AUTO STAMPING LIMITED

Pawan Mahajan **Company Secretary** 

ICSI Membership No.: A65674

Address: C-13, MIDC Ambad, Nashik, Maharashtra-422010.

Encl: As stated above

Registered Office : J-41, MIDC Ambad, Nashik - 422010, Maharashtra, INDIA

**Telephone** : +91-253-6621106/07.

**II Plant** 

: C-13, MIDC Ambad, Nashik - 422010, Maharashtra, INDIA

Telphone

: +91-253-6621102, 6621103, 6621104 : B-198, MIDC, Malegaon, Sinnar, Nashik - 422113. Maharashtra, INDIA

Sinnar Plant

: +9102530230009

Telephone Website

: www.smautostamping.com email: sales@smautostamping.com

## leath in K'taka

que of Rs 15 lakh to her family.

In Kerala, a mahout was killed by a tusker at the Guruvayur Devaswom's elephant camp in this central Kerala district on Wednesday. The incident took place when the main mahout was on leave and the victim was performing his duties beside the elephant, police said. AGENCIES

124

the Executive Engineer, Public ) for (04 works in Jalna Dist. The ny/firm in appropriate class shall lna

ments are available on e-tenders attps://mahatenders.gov.in and

ne shall be informed through the

xecutive Engineer, Public Works ed

Sd/-Executive Engineer, iblic Work Division, Jalna

ारे विभाग,

दुरध्वनी क्रमांक - 0241-2324018

#### 3-24

र पाटबंधारे विभाग,अहमदनगर,जलसंपदा निविदा प्रणालीद्वारे (ऑनलाईन) निविदा ov.in येथून डाऊनलोड करण्यात यावीत. ळावर व विभागीय कार्यालयाच्या सुचना

अहमदनगर पाटबंधारे विभाग, अहमदनगर विदा सुचनेषध्ये काही बदल होत असल्यास

Toolse ve	निविदेची किंमत (जीएसटी वगळून)
ण वितरीका	419.36 लक्ष
र्न १ ते १४ ची	798.28 लक्ष
न ब्रँच वितरीका	1261.81 लक्ष
ानीकरण करणे	786.55 लक्ष

. 1 करिता) 2 ते 4 करिता)

> स्वाक्षरी/-कार्यकारी अभियंता अहमदनगर पाटबंधारे विभाग अहमदनगर

## **SM AUTO STAMPING LIMITED**

CIN: L27109MH2006PLC163789

Regd Office: J-41, MIDC Ambad, Nashik-422010, Maharashtra
Tel: +91-253-6621102/03/04 E-mail <u>-companysecretary@smautostamping.com</u>
Web Site <u>-www.smautostamping.com</u>

### NOTICE OF POSTAL BALLOT TO MEMBERS

Notice is hereby given that the resolutions set out below are proposed to be passed by the members of SM AUTO STAMPING LIMITED ('Company') by means of Postal Ballot, only by way of remote e-voting process ('e-voting'), pursuant to Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ('the Act'), Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ('Rules') and other applicable provisions of the Act and the Rules, Secretarial Standard on General Meetings ('SS-2') issued by the Institute of Company Secretaries of India, General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020 read with other relevant circulars, including General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, General Circular No. 20/2021dated December 08, 2021, General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022, and the latest one being General Circular no. 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), and other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time), that the approval of Members of SM AUTO STAMPING LIMITED ('the Company') is being sought for the following special resolution by way of Postal Ballot remote e-voting process only:

Item No.	Description of Special Rsolution	
MARCON MONTE :	Buyback of up to 600,000 fully paid-up equity shares of face value of Rs. 10/- each, representing 4.20% of the total issued and paid-up equity share capital, at a price of Rs. 60/- (Rupees Sixty only) per Equity Share, subject to any increase to the buyback offer price as may be approved by the board/buy back committee, payable in cash for and aggregate consideration not exceeding Rs.3,60,00,000/- (Rupees Three Crore Sixty Lakh Only) excluding all transaction costs, applicable taxes and other incidental and related expenses, on proportionate basis through tender offer route through stock exchange mechanism	

In compliance with the Act, the Rules, MCA circulars and SEBI Listing Regulations, on **Tuesday**, 7<sup>th</sup> **November 2023**, the Company has sent Notice of Postal Ballot along with explanatory statement (**Notice**) only through electronic mode (i.e. email) to those members whose email address were registered with depository participants and / or Company or its Registrars and Transfer Agents, as on cut-off date i.e. **Friday**, 3<sup>rd</sup> **November 2023**. Any recipient of the postal ballot notice who was not a Member of the Company as on the Cut-Off Date should treat this postal ballot notice for information purpose only.

Member may note that Postal Ballot Notice is also available on the Company's website at https://www.smautostamping.comand the website of BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of the Bigshare Services Private limited (BIGSHARE) at https://ivote.bigshareonline.com

The Company is pleased to provide, **i-Vote**an electronic voting platform of Bigshare Services Pvt Ltd, to all its members to cast their votes electronically on the resolution set forth in the Notice. In compliance with MCA and SEBI circulars the communication of assent/ dissent of the Members would only take place through remote e-voting system. Physical copies of Postal Ballot Notice and Postal Ballot Forms will not be sent to the Members.

Members who have not yet registered their email addresses are requested to register the same with their respective DPs in case the shares are held by them in electronic form. Please refer the notes appended to the Postal Ballot Notice for more details in this regard.

The Company has appointed M/s. S R Devghare & Co, (Membership No. A69192COP No.25779) Practicing Company Secretary as the Scrutinizer for conducting Postal Ballot remote e-voting process in fair and transparent manner.

The details of e-voting, required under Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, are given hereunder:

- 1. The date of completion of sending notice: Tuesday, 7th November 2023
- 2. The date of commencement of voting: Wednesday, 8th November 2023 at 9.00 a.m. (IST).
- 3. The date of end of voting: Thursday, 7th December, 2023 at 5.00 p.m. (IST).
- 4. e-Voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. (IST) on Thursday, 7th December, 2023.
- 5. The Postal ballot Notice is available on Company's website <a href="https://www.smautostamping.com">https://www.smautostamping.com</a>
- 6. In case of any query/grievance in connection with the postal ballot including e-voting, Members may contact the RTA by e-mail at ivote@bigshareonline.com or call on 1800 22 54 22.

The Resolution, if approved, shall be deemed to have been passed at the last date of remote e-voting. The result of Postal Ballot Voting along with scrutinizer's report will be declared on or before Saturday, 09<sup>th</sup> December, 2023 and will be posted on the Company's website <a href="https://www.smautostamping.com">https://www.smautostamping.com</a> and on the BIGSHARE website <a href="https://ivote.bigshareonline.com">https://ivote.bigshareonline.com</a> and shall also be forwarded to BSE Limited.

Date: 9th November, 2023

Place: Nashik

By order of the Board For SM AUTO STAMPING LIMITED Sd/- CS Pawan Mahajan

Company Secretary & Compliance officer

#### महाराष्ट्र टाइम्स

#### एसएम ऑटो स्टॅम्पिंग लिमिटेड

सीआयएन : एल २७१०९ एमएच२००६ पीएलसी १६३७८९ नोंदणीकृत पत्ता : जे–४१, एमआयडीसी अंबड, नाशिक – ४२२ ०१०, महाराष्ट्र फोन : +९१–२५३–६६२११०२/०३/०४, ई-मेल – companysecretary@smautostamping.com वेबसाइट – www.smautostamping.com

#### टपालाने निवडणूक आणि ई-मतदानाची माहिती

सन

मारे

धक

गली

राणि दंगा

613

गार च्या

भाहे.

गांना महि. तही महि.

आहे. याचा देला

> ल्या गणे

> त मी गळी

ताने

वाण

वस

ाला च्छा

असे च्या

ग्रा

माषा

यात नाथ

माषा

वाल

उच्च

माणि

यांनी

वेंद्र

तील नोज

भाषा

गणी

गीचे

तीची

याद्वारे कंपनीच्या सभासदांना येथे खाली नमूद केलेले विशेष कामकाज करण्यासाठी आणि फक्त टपालाने निवडणूक घेण्यासाठी आणि इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदान करण्यासाठी (दूरवरून ई-मतदान) ही सूचना देण्यात येत आहे. ही सूचना कंपनी अभिनियम २०१३ (कायदा) यातील कलम ११० जे कलम १०८ व जर काही इतर लागू होणाऱ्या तरतुदी असल्यास त्यासोबत वाचण्यात येते. (यामध्ये अन्य कोणत्याही सांविधिक सुधारणा किंवा पुन्हा केलेले व सध्या अमलात असलेले इतर कायदे, ज्यांचे वाचन कंपन्याचे (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियमावली २०१४ (फल्स) समाविष्ट आहेत. तसेच दि सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूचीबध्दतेची बंधने व प्रकटनासाठीच्या आवश्यकता) नियमने २०१५ (सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) यामधील रेग्युलेशन ४४ व इतर लागू होणारी नियमने, दि इनिस्टटचूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज् ऑफ इंडिया यांनी जारी केलेली सर्वसाधारण सभेची सामान्य मानके प्रत्येकातील दुरुस्त्यांसह असलेली सामान्य मानके आणि टपालाने निवडणूक घेण्यासाठी व ई-मतदान मानके व सर्वसाधरण सभा आयोजित करणे व ई-मतदानांद्वारे टपालाने निवडणूक प्रक्रिया करणे यासाठी कंपनी व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) वेळोवेळी वितरित केलेली खालील सर्वसामान्य परिपत्रके यांचे अनुपालन करून ही सुचना देण्यात येत आहे. (१) परिपत्रक क्र. १४/२०२०, दि. ८ एप्रिल २०२० (२) परिपत्रक क्र. १७/२०२०, दि. १३ एप्रिल २०२० (३) परिपत्रक क्र. १३/२०२०, दि. १५ जून २०२०, (४) परिपत्रक क्र. १०/२०२०, दि. १३ एप्रिल २०२०, (६) परिपत्रक क्र. १०/२०२२, दि. ८ डिसेंबर २०२०, (६) परिपत्रक क्र. १०/२०२२, दि. ८ डिसेंबर २०२०, (६) परिपत्रक क्र. १०/२०२२, दि. ८ डिसेंबर २०२२, (१) परिपत्रक क्र. १०/२०२२, दि. ८ डिसेंबर २०२२, (८) परिपत्रक क्र. १०/२०२२, दि. ८ डिसेंबर २०२२, (८) परिपत्रक क्र. १०/२०२२, दि. ८ डिसेंबर २०२२, दि. १४ सप्टेंबर २०२३ (एकत्रितपणे एमसीए सर्वर्शिस)

अ.क्र.	ठरावाचा प्रकार	
9	विशेष ठराव	कंपनीचे समभाग (शेअर्स) पुनरखरेदीबाबतचा (बायबॅक) ठराव – कंपनीचे ६,००,००० (सहा लाख) पर्यंतचे समभाग ज्याची दर्शन किंमत ही दहा रुपये आहे आणि पुनरखरेदी किंमत साठ रुपये पर्यंत असून एकूण रुपये ३,६०,००,०००/ – (रुपये तीन कोटी साठ लाख पर्यन्तचे बायबॅक केले जाईल व यामध्ये कंपनीचा पुनरखरेदीसाठी येणारा संलग्न खर्च हा गृहीत धरलेला नाही. सदर बायबॅक हे रोख पैशात प्रदान केले जातील व स्टॉक एक्सचेंजची टेंडर ऑफर पध्दतीने अवलंबविला जाईल.

टपालाने निवडणूक घेण्याची सूचना (नोटीस), कंपनीची वेबसाईट https:// www.smautostamping.com येथे तसेच बीएसई लिमिटेडची (बीएसई) वेबसाईट www.bseindia.com येथे उपलब्ध आहेत. याशिवाय बिगशेअर सर्व्हिंसेस प्रायव्हेट लिमिटेडची (बिगशेअर) वेबसाईट https://ivote.bigshareonline.com येथेही या सूचनेची

एमसीएच्या उपरिनिर्दिष्ट परिपत्रकांचे अनुपालन करून कंपनीने ही नोटीस मंगळवार दि. ७ नोव्हेंबर २०२३ रोजी, ज्या सभासदांची नावे कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट (आरटीए)/बिगशेअर यांच्याकडून ३ नोव्हेंबर २०२३ (कट ऑफ डेट) पर्यंत रजिस्टर ऑफ मेंबर्स/लिस्ट ऑफ बनेफिशियल ओनर्स यामधून प्राप्त झाली आणि त्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी /आरटीए/डिपॉझिटरी त्यांच्या ई-मेल पत्यांची नोंदणी करतील त्यांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक फॉर्ममध्ये पाठवली आहेत किंवा पाठविली जातील. यानुसार सभासदांना या टपालाने घ्यावयाच्या निवडीसाठी सूचनेची प्रत्यक्ष स्वरुपातील प्रत आणि प्री पेड बिझनेस रिप्लाय एन्व्हलप पाठवलेली नाहीत.

कंपनीने आपल्या सभासदांना दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी बिगशेअर यांना नियुक्त केले आहे. म्हणून सभासदांची ठरावाला पसंती किंवा नापसंती यांची नोंदणी फक्त दूरस्थ ई-मतदान पध्दतीद्वारे केली जाईल. दूरस्थ ई-मतदानासाठीचा कालावधी बुधवार दि. ०८ नोव्हेंबर २०२३ रोजी सकाळी ०९.०० वाजता (भा.प्र. वेळ) रोजी सुरु होईल आणि तो गुरुवार दि. ०७ डिसेंबर २०२३ रोजी सायंकाळी ०५.०० (भा.प्र. वेळ) समाप्त होईल. त्यानंतर ई-मतदानाचे मोड्यूल बिगशेअर यांच्याकडून बंद करण्यात येईल. उपरोक्त तारीख व वेळ यानंतर सभासदाला इलेक्ट्रॉनिकरित्या मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. सभासदांच्या मतदानाचा हक्क त्यांना कट ऑफ डेटला कंपनीच्या रजिस्टर ऑफ मेंबर्स यामध्ये किंवा लिस्ट ऑफ बेनिफिशियल ओनर्स यामध्ये नोंदलेली असतील; त्यांनाच फक्त दूरस्थ ई-मतदान पध्दतीने मत देण्याचा अधिकार असेल.

एमसीए परिपत्रकाप्रमाणे सभासदांना ही सूचना इलेक्ट्रॉनिकरित्या मिळणे सुलभ व्हावे यासाठी त्यांच्या ई-मेल पत्त्यांची नोंदणी करण्यासाठी कंपनीने तिच्या आरटीएसोबत विशेष व्यवस्था केली आहे.

जर ई-मतदानाशी संबंधित काही चौकशी, शंका निरसन करावयाची असेल तर त्यासाठी तुम्ही शेअरधारकांसाठी नेहमी विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) आणि ई-व्होटिंग यूजर मॅन्युअल पहावे. ते https://ivote.bigshareonline.com येथे उपलब्ध आहे किंवा फोन क्र. १८००२२५४२२ यावर फोन करावा किंवा ई-मेल ivote@bigshareonline.com येथे विनंतीपत्र पाठवावे.

टपालाने निवडणुकीची प्रक्रिया योग्य व पारदर्शक पद्धतीने व्हावी यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाने **स. र. देवचरे ॲण्ड कंपनी** (सभासद क्र. ६९९९२ आणि सी.पी. नं. २५७७९) प्रक्टिसींग कंपनी सेक्रेटरीज यांना स्क्रुटिनायझर म्हणून नियुक्त केले आहे.

मतदान केलेल्या मतांची तपासणी झाल्यावर सदर स्कृटिनायझर त्यांचा अहवाल कंपनीच्या अध्यक्षांना किंवा कंपनी सचिवाला सादर करतील. सदर निकाल आणि स्कृटिनायझर यांचा अहवाल कंपनीच्या वेबसाइट https://www.smautostamping.com येथे तसेच बिगशेअर वेबसाइट https://ivote.bigshareonline.com येथे प्रदर्शित करण्यात येईल. याशिवाय जेथे कंपनीचे शेअर्स सूचिबध्द केलेले आहेत. त्या स्टॉक एक्स्चेंजसच्या संबंधित वेबसाइटस म्हणजे बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट www.bseindia.com येथे निकाल व अहवाल उपलब्ध केले जातील. तसेच कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या सूचना फलकावर सुध्दा प्रदर्शित केले जातील.

दिनांक ९ नोव्हेंबर, २०२३ स्थळ : नाशिक

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार एसएम ऑटो स्टॉम्पिंग लिमीटेड करीता स्वाक्षरी – सीएस पवन महाजन कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी で介作して

या

का